
                                               MUNICIPIO MEDIO LEVANTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-308.0.0.-67

L'anno 2016 il giorno 27 del mese di Giugno il sottoscritto Cassottana Cristina in qualita' di 
dirigente di Municipio - Medio Levante, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di 
seguito riportata.

OGGETTO  NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE OFFERTE
PERVENUTE PER L’ASSEGNAZIONE IN  CONVENZIONE  A TITOLO GRATUITO 
DELL’AREA PRIVATA DI SUPERFICIE DEL PARCHEGGIO INTERRATO DI VIA 
GIORDANO BRUNO 70 R E LOCALE ASSERVITO CON SERVITU’ DI USO PUBBLICO

Adottata il 27/06/2016
Esecutiva dal 27/06/2016

27/06/2016 CASSOTTANA CRISTINA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



                                                MUNICIPIO MEDIO LEVANTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-308.0.0.-67

OGGETTO NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE OFFERTE
PERVENUTE PER L’ASSEGNAZIONE IN  CONVENZIONE  A TITOLO GRATUITO 
DELL’AREA PRIVATA DI SUPERFICIE DEL PARCHEGGIO INTERRATO DI VIA 
GIORDANO BRUNO 70 R E LOCALE ASSERVITO CON SERVITU’ DI USO PUBBLICO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTI :

-   gli  artt.  77  e  80  dello  Statuto  del  Comune  di  Genova  approvato  con deliberazione  C.C.  n. 
72/12.06.2000 ;

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
egli Enti Locali” e ss.mmi;

- gli artt. 4, 16 e 17 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mmi;

- il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016;

                 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2016-308.0.0.-48 del 24.05.2016   è sta-
ta indetta una procedura di gara per l’assegnazione in convenzione a titolo gratuito dell’area privata 
di  superficie del parcheggio interrato di  via Giordano Bruno 70 r e locale asservito   con servitù di 
uso  pubblico;

Ritenuto che, ai sensi dell’art. 77 del Decreto Lgs. n.  50/2016  necessita procedere alla no-
mina della Commissione per la valutazione delle offerte e l’attribuzione dei relativi punteggi;

Rilevato altresì che, secondo quanto stabilito dell’art. 77 del Decreto Lgs. n.  50/2016   – 
comma 7 – la costituzione della Commissione deve avvenire dopo la scadenza del termine fissato 
per la presentazione delle offerte;

        Considerato che, come risulta dal bando di gara, il termine ultimo per la presentazione delle of-
ferte è stato fissato per le ore 12.00 del giorno 23 giugno 2016   e che tale termine è scaduto;

       Constatato che la presente determinazione dirigenziale non comporta alcuna assunzione di spe-
sa o introito a carico del Bilancio comunale, né alcun riscontro contabile,
né attestazione di copertura finanziaria;

    Rilevato pertanto di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione delle 
offerte per la concessione in convenzione a titolo gratuito dell’area privata di  superficie del par-

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



cheggio interrato di  via Giordano Bruno 70 r e locale asservito   con servitù di uso  pubblico cosi 
costituita :

- Dott.ssa Cristina Cassottana - Segretario Generale del Municipio  Medio Levante con funzioni di 
Presidente ( o suo sostituto);

- Geom. Carmine di Pietro  – Responsabile Area Tecnica del Municipio con funzioni
di componente (o suo sostituto);

-  Dott.ss Stefania Gottardo -   Responsabile Area Amministrativa del  Municipio  Medio Levante 
con funzioni di componente( o suo sostituto); 

Preso atto che ai lavori della Commissione di cui al precedente punto partecipi,
senza diritto di voto il F.S.A.  Maria Luisa Orengo ( o suo sostituto) con mansioni di segreteria ver -
balizzante;

IL SEGRETARIO GENERALE DEL MUNICIPIO 

DISPONE

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di nominare, ai sensi dell’art. 77 del Decreto Lgs. n.  50/2016    la Commissione giudicatrice in-
caricata di esaminare  l’ offerta pervenuta nell’ambito della procedura in questione e di attribuire i  
relativi punteggi, così costituita:

- Dott.ssa Cristina Cassottana - Segretario Generale del Municipio VIII  Medio Levante con funzio-
ni di Presidente ( o suo sostituto);
- Geom. Carmine di Pietro  – Responsabile Area Tecnica Municipio con funzioni di componente (o 
suo sostituto):
-  Dott.ss Stefania Gottardo -   Responsabile Area Amministrativa del  Municipio  Medio Levante 
con funzioni di componente( o suo sostituto);

Preso atto che ai lavori della Commissione di cui al precedente punto partecipi,
senza diritto di voto il F.S.A.  Maria Luisa Orengo ( o suo sostituto) con mansioni di segreteria ver -
balizzante;

                                                                      

                                                                                      
                                                          lL Segretario Generale del Municipio 

                                                      Dott.ssa Cristina Cassottana

    

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


